trarium facientibus quibuscumque. 

Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris. 

Datum Romae, apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die i Fe

bruarii MCMX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

L. © S. 

R . CARD. MERRY DEL V A L , 

a Secretis Status. 
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II. 

CONSOCIATIO PRECUM PRO SCANDINAVORUM CONVERSIONE IMPETRANDA ERI

GITUR IN ABBATIA S. MAURITII CLARA VALLENSIS, IN DIOECESI LUXEM¬ 

BURGENSI, CUM FACULTATE INSCRIBENDI SOCIOS UBIQUE TERRARUM, ET 

CUM INDULGENTIIS CONSUETIS. 

PIUS PP. x. 

Ad perpetuam rei memoriam. — Pias inter fidelium consociationes 

quae vel boni operis exemplo, vel precum communione clerum adiuvant 

in sacri ministerii partibus implendis, illas quidem interposita auctori

tate Nostra apostolica sancire, ac singularibus de thesauro Ecclesiae 

gratiis locupletare maturamus, quas sociorum numero et propositi finis 

opportunitate, praestare ceteris noverimus. Iamvero compertum Nobis 

est dilectum filium Paulum Renaudin Abbatem S. Mauritii Claravallensis, 

in dioecesi Luxemburgensi, miranda Anscharii sancti vitae facinora 

memoria repetentem salutare ac frugiferum consilium mente molitum 

esse instituendae fidelium societatis quae eo spectet ut, assidua prece, 

populorum qui septentrionales Europae regiones incolunt, reditum ad 

veram Christi fidem a coelesti numine impetret. Fastorum Ecclesiae 

tabulae docent, Sanctum Anscharium monachum benedictinum, ex 

Abbatia Corbeiensi in Gallia, instantibus Daniae et Sueciae regibus, 

septentrionales Europae oras Evangelii praedicandi causa lustrasse ac 

tam uberes ibidem in Dominico agro recolendo fructus percepisse, ut 

universos Scandinaviae Daniaeque populos Christo lucrifecerit. Inde apo

stolicis laboribus praemium obtinuit meritis non impar; Hammaburgen¬ 

sium enim Antistes electus est, et a Decessore Nostro Gregorio PP. IV 

sacro pallio donatus, in regionibus Borealibus Sanctae Sedis legatus 

constitutus, fulgidum benedictini Ordinis decus atque ornamentum 

extitit. Sed cum labentibus saeculis hae nobiles regiones, grassante 

haeresi lutherana a fide Romana misere desciverint, ipse dilectus filius 

Paulus Renaudin Abbas sui muneris esse ratus populorum illorum ad 

veram catholicam fidem reditum ferventibus votis a Deo impetrare, piam 

in suo abbatiali templo erigendam cogitavit consociationem fidelium, qui 

ad Scandinaviae conversionem animum intendentes, continuas Deo funde¬ 

rent preces, per quas super Evangelii praecones divinae gratiae ros ab Alto